[bookmark: _GoBack]
关于开展第三十二届“蓝天下的至爱”
联合募捐活动的通知

教育系统各单位：
根据《青浦区第三十二届“蓝天下的至爱”慈善活动方案》精神，现就本区教育系统开展第三十二届“蓝天下的至爱”联合募捐（简称“一日捐”）活动有关事项通知如下：
一、时间节点
12月20日-12月25日
各单位务必在上述时间内完成募捐，过时捐款通道将关闭。不要提早进行，也不要超过规定时间。
二、捐款方式
互联网众筹（二维码捐款），详见附件1：《众筹二维码使用工作提示》。
1.各单位通过本单位专用众筹二维码进行捐款，见附件2：《教育系统各单位众筹二维码》。
2.请打印本单位专用众筹二维码后，逐个进行捐款，在“自定义金额”输入捐款额，同时输入捐款人姓名。（绝对不要张贴二维码后，或者微信群内转发，随意捐款，以防出错。）
3.各单位同步做好纸质稿的捐款登记，募捐完成后张贴公示。
4.募捐活动结束后，市慈善基金会青浦区代表处将汇总学校捐款总额，由区教育工会发放给学校核准。
三、募捐参考标准
以在职在编人员为主，建议捐款标准：基层单位高级职称教师捐300元，中级职称教师捐200元，其他教师捐100元，职工捐50元；机关局级干部捐500元，处级干部捐300元，科级干部捐200元，科员捐100元，职工捐50元；借调人员原则上参加实际工作单位捐款。
四、基本要求
1．募捐款使用原则。上述募捐款将用于充实“青教送温暖基金”，由上海市慈善基金会青浦区代表处统一管理。原则上各单位当年募捐总额的70%可供下一年度本单位帮困送温暖使用，募捐总额的30%由全区教育系统统筹使用，主要用于教职工（含退休人员）三年内重大疾病慰问或重大事件的援助等活动。
2.加强宣传引导。弘扬“我为人人、人人为我”的社会风尚，为青浦精神文明建设作贡献。
3．工作落实到位。要求教育系统各单位全员参与，本项工作由各基层单位党政协调、工会操作，未建立工会的单位由党政负责落实。
五、其它事项
1．此项工作由区教育工会、区教育局办公室负责协调。
2．联系电话
局办公室69713664；区教育工会69713957

区教育工会
区教育局办公室
                            2025年12月18日

2